



ਚ<u>-</u> 5(106)/2025-E.II

दिनांक 09 मई, 2025

## सूचना /Notice

विषय:—संस्थान के विज्ञापन सं. CSIR-CDRI/02/2025 द्वारा विज्ञापित पोस्ट कोड—ए, किनष्ठ सचिवालय सहायक (सामा. / वि. एवं ले. / भं. एवं क.) के पदों हेतु अर्ह तथा अनर्ह अभ्यर्थियों की अंतिम सूची के सम्बन्ध में।

Sub:- Final list of Eligible and Not-Eligible Candidates for the Post Code-A, Jr. Secretariat Assistant (Gen./F&A/S&P) against Advt. No. CSIR-CDRI/02/2025

1. संस्थान के समसंख्यक सूचना दिनांक 28 अप्रैल, 2025 द्वारा अर्ह तथा अनर्ह आवेदकों की अनंतिम सूची के अनुक्रम में, पोस्ट कोड—ए, किनष्ठ सिवालय सहायक (सामा./वि. एवं ले./मं. एवं क.) के पदों के सापेक्ष में आवेदन करने वाले आवेदकों को सूचित किया जाता है कि स्कुटिनी समिति की संस्तुतियों के आधार पर विज्ञापन में वर्णित निबंधन एवं शर्तों तथा आयु पात्रता, अनिवार्य योग्यता के आधार पर छानबीन करने के उपरान्त\_अर्ह तथा अनर्ह आवेदकों की अंतिम सूची सीडीआरआई वेबसाईट पर उपलब्ध\_Access Link के माध्यम से जारी की जा रही है।

In continuation of the tentative list of Eligible and Not-eligible applicants by the Institute's notice of even number dated 28<sup>th</sup> April, 2025, the applicants who applied for the posts of <u>Ir. Secretariat Assistant (Gen./F&A/S&P)</u>, Post Code-A, are informed that on the basis of the recommendations of the Scrutiny Committee, after scrutiny on the basis of age eligibility, essential qualification and terms and conditions mentioned in the advertisement, <u>the final list of Eligible and Not-eligible</u> applicants is being released through Access line available on CDRI Website.

- 2. इस संस्थान के समसंख्यक नोटिस दिनांक 28 अप्रैल, 2025 के प्रत्युत्तर में प्राप्त समस्त अभ्यावेदनों का निस्तारण कर दिया गया है तथा आगे किसी भी आपत्ति पर विचार नहीं किया जायेगा। All the representations received in response to the notice of even number dated 28th April, 2025 have been disposed off and no further objection will be entertained.
  - 3. इसके अतिरिक्त, उम्मीदवारों को भर्ती प्रक्रिया के बारे में आगे के अपडेट के लिये नियमित रूप से आधिकारिक वेबसाईट की जांच करने की सलाह दी जाती है।

Further, the Candidates are advised to regularly check the official website for further updates regarding the recruitment process.

(वरि. प्रशासन नियंत्रक)

Link: https://cdri.res.in/admitcard022025/